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Zarząd Mabion S.A. _"Spółka"_ informuje, iż obradujące w dniu 14 czerwca 2017 r. 

Zwyczajne Walne Zgromadzenie Spółki podjęło uchwałę w sprawie powołania na Członka 

Rady Nadzorczej Spółki I wspólnej kadencji Pana Roberta Końskiego. 

 

Poniżej informacje o powołanym Członku Rady Nadzorczej. 

 

Rocznik 1966. Absolwent John F. Kennedy School of Government _MPA_ Uniwersytetu 

Harvarda oraz Uniwersytetu Tufts _BA_ w Stanach Zjednoczonych. Prezes Zarządu i 

Dyrektor Generalny _od grudnia 2013_ oraz członek Rady Dyrektorów w Rathdowney 

Resources Limited - spółce z siedzibą w Vancouver, British Columbia, Kanada, notowanej 

na giełdzie w Toronto. Spółka prowadzi prace które mają na celu potwierdzenie obecności 

i jakości złóż oraz określenie opłacalności budowy w powiecie zawierciańskim kopalni rud 

cynku i ołowiu. W latach 2012 do 2013 Doradca Prezesa Zarządu PGE Polskiej Grupy 

Energetycznej S.A. W latach 2008-2012 związany z Kulczyk Holding S.A. początkowo 

jako Członek Zarządu, Chief Operating Officer Kulczyk Holding S.A. a od lipca 2010 jako 

Doradca Zarządu. Przez poprzedzające sześć lat związany z Euronet Worldwide, Inc., 

najpierw jako szef na Polskę, następnie Dyrektor Regionalny. Wcześniej zajmował 

stanowisko partnera Horton International _firma z branży executive search_, konsultanta w 

Egon Zehnder International pracował również jako Fixed Income Manager w IB Austria 

Securities S.A. W latach 1990 – 1995 jako doradca Ministra Finansów _od Leszka 

Balcerowicza do Grzegorza Kołodki_ pracował przy transformacji i restrukturyzacji 

polskiego sektora usług finansowych, był również członkiem zespołu negocjującego 

porozumienie z Klubem Londyńskim. W przeszłości zasiadał min. w Radzie Nadzorczej 

Rafako S.A. oraz Pekaes S.A. Obecnie zasiada w Radzie Nadzorczej KRUK S.A. 

 

Pan Robert Koński nie figuruje w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych prowadzonym na 

podstawie ustawy o KRS oraz nie wykonuje działalności, która jest konkurencyjna w 

stosunku do działalności wykonywanej w Mabion S.A. oraz nie uczestniczy w spółce 

konkurencyjnej w stosunku do Mabion S.A. jako wspólnik spółki cywilnej, spółki 

osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej i nie uczestniczy w innej 

konkurencyjnej do Mabion S.A. osobie prawnej jako członek jej organu. 

 

 

 


